28.سند چشم‌انداز 20 ساله )1404(: این سند جهت تبیین افقی برای توسعه ایران در

زمینه‌های مختلف فرهنگی، علمی، اقتصادی، سیاسی و اجتماعی و توسط مجمع تشخیص

مصلحت نظام تدوین شده‌است. اجرای این چشم‌انداز از سال ۱۳۸۴ و در قالب چهار برنامه

توسعه ۵ ساله انجام می‌گیرد. سال ۱۴۰۴ یا ۲۰۲۵ میلادی افق چشم‌انداز است.

29.قانون بیمه همگانی سلامت: طبق مصوبه قانون بودجه ۱۴۰۱، همه افراد جامعه ایرانی

می توانند از خدمات بیمه ای استفاده نمایند. بیمه سلامت ۹۰ درصد هزینه‌های بستری و

۷۰درصد هزینه‌های بخش سرپایی را پوشش می‌دهد و همه افراد جامعه می‌توانند از این

مزیت استفاده کنند.